UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tuyên truyền, phổ biến và hưởng

ứng Chiến dịch “Tôi yêu Thừa Thiên
Huế 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5035/UBND-VP ngày 09/10/2024 của Uỷ ban nhân
dân huyện về việc tuyên truyền, phổ biến và hưởng ứng Chiến dịch “Tôi yêu
Thừa Thiên Huế 2024” (kèm theo Công văn số 3357/STNMT-BĐĐP&BĐKH
ngày 01 tháng 10 năm 2024của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh);

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các nội dung sau:
1. Kênh truyền thông: Trang Facebook của Chi cục Bảo vệ Môi trường

Thừa Thiên Huế
https://www.facebook.com/ChiCucBaoVeMoiTruongTtHue/?locale=vi_VN
2. Kênh bình chọn: Website We Love Cities của tỉnh Thừa Thiên Huế
https://welovecities.org/vi/city/thua-thien-hue/
3. Thời gian: từ 01/10 - 31/10/2024.

        4. Bình chọn, hưởng ứng Chiến dịch “Tôi yêu Thừa Thiên Huế 2024”
- Cách 1:
Like và share các bài viết có hashtag #TOIYEUTHUATHIENHUE
- Cách 2: Bình chọn trên trang website “Tôi Yêu Thừa Thiên Huế 2024”

Bước 1: Truy cập vào website: https://welovecities.org/vi/city/thua-thien-hue/
Bước 2: Lướt xuống phần hiển thị nút bấm: “Bình chọn cho Thừa Thiên Huế”
Bước 3: Ấn nút “Bình chọn cho Thừa Thiên Huế”

Mỗi người được bình chọn tối đa 01 lần/ngày. Hãy quay lại sau 24 giờ để
bình chọn tiếp nhé.

Sau đó có thể tiếp tục ấn nút “Gửi đề xuất” để chia sẻ các ý tưởng giúp
Thừa Thiên Huế ngày càng xanh – sạch – đẹp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị chỉ đạo triển
khai và hưởng ứng Chiến dịch “Tôi yêu Thừa Thiên Huế 2024” đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - UBND huyện (để B/C);
- - Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;
- - Website Ngành;
- - Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:11:48+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:11:54+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:12:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:12:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!